
Dodavatel

SPINFLO s.r.o.

Toužimská 889

199 00 Praha - Letňany

standardní hřiště 40 x 20 metrů

barva bílá barva černá barva bílá barva černá barva černá

Cena včetně DPH INDOOR (vnitřní) OUTDOOR (venkovní)

cena standardního hřiště 138 848,00 Kč 211 448,00 Kč 137 759,00 Kč 144 595,00 Kč 130 900,00 Kč 127 990,00 Kč 163 260,00 Kč

díl 2 m 2 750,00 Kč 3 200,00 Kč 2 529,00 Kč 2 656,00 Kč 2 400,00 Kč 2 295,00 Kč 3 800,00 Kč

díl 1 m 2 000,00 Kč 2 200,00 Kč 1 706,00 Kč 1 623,00 Kč 3 037,00 Kč

oblouk 3 875,00 Kč 4 050,00 Kč 5 058,00 Kč 5 312,00 Kč 2 577,00 Kč 2 447,00 Kč 4 055,00 Kč

cena včetně dopravy ANO

Skladovací systém - vozíky

cena za 1 ks 9 010 Kč

počet kusů na hřiště 2 ks

zahrnuto v ceně mantinelů ANO

Záruční a dodací podmínky

záruka 24 měsíců

termín dodání 21 dní

záruční opravy do 21 dnů

pozáruční servis ANO

Typ mantinelů
standardní hřiště 40 x 20 m

24 měsíců

2 až 4 týdny

24 měsíců

2 až 10 dní

ANO ANO ANO

Účastníci akce Mantinely mají ještě možnost zakoupení mantinelů od švédské společnosti SWERINK Försäljning AB, která je oficiálním partnerem IFF Švédské Superligy. Švédský dodavatel nabízí pouze mantinely 

černé barvy a jejich cena je na vyžádání. Zároveň je nutné počítat s vyššími náklady na dopravu.

do 7 dnů

UHER COMPANY s.r.o.

Kouty 1290

757 01 Valašské Meziříčí

standardní hřiště 40 x 20 m

6 500 Kč

2 ks

ANO

ANO

NE

2 ks

7 260 Kč

ANO

barva bílá/černá

NECY s.r.o.

Pivovarská 573

686 01 Uherské Hradiště - Jarošov

do 7 dnů

Titan - Multiplast s.r.o.

Jablonecká 1379

468 51 Smržovka

standardní hřiště 40 x 20 m

do 7 dnů

6 500 Kč

2 ks

NE

24 měsíců

3 až 4 týdny

ANO


